Администрация Чалбышевского сельсовета
Енисейского района
Красноярского края

27.12.2019                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       №49-п

с.Чалбышево

 О внесении изменений в постановление администрации от 01.02.2019 № 4-п «Об
утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета»

 Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ и приказа Минфина от
01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные
значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н,
руководствуясь уставом Чалбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести  в постановление администрации Чалбышевского сельсовета от
01.02.2019 № 4-п «Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского
учета» следующие изменения:
               1.1.абзац 3 изложить в следующей редакции:
 «приказом Минфина 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и
применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их
структуре и принципах назначения» (далее – приказ № 85н)».
     1.2. Таблицу после слов «Используемые термины и сокращения»
изложить в  следующей редакции:

Наименование Расшифровка

Учреждение Государственное казенное учреждение «Альфа»

КБК 1–17 разряды номера счета в соответствии с Рабочим планом
счетов

Х 26 разряд – соответствующая подстатья КОСГУ

 2.  Постановление  вступает в силу с 01.01.2020 года.
 3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                            А.В. Бродников